

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087
Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com
BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO
ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Atendimento

Caixa
210.772



CLIENTE - CPF: 568.927.050-49
HERVAL DA SILVA
Cliente: 0000.0000.000.109
Fone 1: (54) 999044696
Fone 2: ()
Emissão: 31/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: ADELINO MARCOS VENCATTO, 1325/AP. 01,
NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS -
CEP: 95012-580

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
00015430	1,485	M2	35,90	53,31 RET
PAREDE MISTA DE PINUS BENEFICIADA 11 X 2,70 DE II 1.485 PCT Volumes: 1				
00000120	1	UN	16,90	16,90 RET
LISTAO 5X5,40PINUS ILHOTE				
20922	2	UN	3,50	6,99 RET
NACIONAL DOBRADICA DE METAL GALVANIZADA 2,0 POL				
00016437	1	PC	10,90	10,90 RET
ILUMI INTERRUPTOR SOBREPOR 1TC SIMPLES RETANG BR 16553				
00013940	1	UN	18,90	18,90 RET
ILUMI TOMADA DUPLA SOBREPOR 2P+T 10A 16518PCT				
20461	10	UN	0,25	2,50 RET
DTOOLS PARAFUSO CHIPBOARD 3,5 X 16				
20909	2	PC	8,90	17,80 RET
ILUMI SOQUETE SUPORTE FIXO PRETO P/LAMPADA - 1606				
18158	2	MT	8,50	17,00 RET
CORDAO/FIO PARALELO 2X2,50MM 100MT CORFIO BRANCO				
Quantidade: 20,485				Subtotal: 144,30
Desconto: 0,00				Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00				Seguro: 0,00
				Total: 144,30
				A RECEBER: 144,30
				Pix: 144,30
				1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 144,30

Impresso em: 31/07/2025 10:34:08
Vendedor: THAIS